
ROBIT ApS

CVR-nr.: 34486751

Skærhejsevej 4
7182 Bredsten

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2026

Mads Volsholt Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROBIT ApS
Skærhejselvej 4
7182 Bredsten

CVR-nr.: 34486751
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, serviceydelser og vedligeholdelse af robotanlæg samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.729.376	1.405.184
Personaleomkostninger		-866.987	-838.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.918	-73.763
Resultat af ordinær primær drift		799.471	492.488
Andre finansielle indtægter		7	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.919	-2.764
Ordinært resultat før skat		797.559	489.724
Skat af årets resultat		-175.688	-108.328
Årets resultat		621.871	381.396
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	400.000
Overført resultat		21.871	-18.604
I alt		621.871	381.396

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.898	0
Materielle anlægsaktiver i alt		172.898	0
Anlægsaktiver i alt		172.898	0
Fremstillede varer og handelsvarer		82.500	123.750
Varebeholdninger i alt		82.500	123.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.038	316.189
Tilgodehavender i alt		94.038	316.189
Likvide beholdninger		763.721	368.114
Omsætningsaktiver i alt		940.259	808.053
AKTIVER I ALT		1.113.157	808.053

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		80.227	58.363
Forslag til udbytte		600.000	400.000
Egenkapital i alt		760.227	538.363
Hensættelse til udskudt skat		4.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.080	60.514
Skyldig selskabsskat		171.688	108.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.074	68.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.088	32.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.930	269.690
Gældsforpligtelser i alt		348.930	269.690
PASSIVER I ALT		1.113.157	808.053

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1